
MONTYSPORT 

                                    Smlouva o dílo 

                              ( č.    1/18    ) 

(uzavřená dle §536 a násl., obchodního zákoníku ČR v platném znění) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 

Název firmy  : Základní škola, Bílina, Aléská 270, okres Teplice, příspěvková       

                          organizace 

Sídlo               : Aléská 270, Bílina 

Zastoupená  : Mgr. Dagmar Axamitová 

IČ                     : 65639600 

(dále jen objednavatel) 

A 

Název firmy   :  MONTYSPORT 

Sídlo                :  BÍLINA , NA VÝSLUNÍ  363/21 

Zastoupená   :  JAROSLAVEM  PAVLÍČKEM 

IČ                      :  764 27 871 

(dále jen zhotovitel) 

 

Článek 1. 

Předmět smlouvy 

1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo: 

REVIZE TĚLOCVIČNÉHO A DĚTSKÉHO NÁŘADÍ A NÁSLEDNOU OPRAVU 

na svůj náklad a objednavatel se touto smlouvou zavazuje zhotoviteli zaplatit 

cenu díla, která je stanovena smluvně a za podmínek touto smlouvou 

stanovených. 



 

Článek 2. 

 

Cena díla 
1) Cena díla se sjednává jako pevná cena vzájemně odsouhlasená na podkladě revizní 

zprávy k tělocvičnému a dětskému nářadí vypracované zhotovitelem.      

2) Cena díla dle této smlouvy bude zaplacena do 14 dní od předání faktury na účet 

zhotovitele nebo po dohodě v hotovosti. 

 

 

                          Článek 3. 

Doba plnění předmětu smlouvy 
 

1) Revize a následné opravy na tělocvičném a dětském nářadí budou prováděny 

v předepsaném intervalu, tj. 1x ročně a se zajištěným celoročním servisem. 

2) Provádění předmětu této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, tedy do doby, kdy 

jedna ze smluvních stran smlouvu nevypoví, nebo se smlouva ukončí po vzájemné 

oboustranné dohodě. 

 

 

              Článek 4. 

                 Práva a povinnosti smluvních stran 

1) Zhotovitel odpovídá za dílo bez závad, jeho řádné provedení a poskytuje záruku za 

bezvadnost díla v délce 12 měsíců ode dne písemného převzetí objednatelem. 

2) Předání a převzetí díla se uskuteční v místě plnění díla. 

3) Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla. 

4) Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli provádět dílo bez překážek v práci. 

 

 

 

 



Článek 5. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, kdy každá smluvní strana obdrží 1 výtisk. 

2) Tato smlouva nabývá činnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3) Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva/Dodatek byla vedena v evidenci 

smluv vedené ZŠ Bílina, Aléská 270, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 

předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření. 

4) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě/Dodatku 

nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

5) Tato Smlouva/Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému 

registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

6) Tato Smlouva/Dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy ZŠ Bílina, Aléská 270 uveřejní 

Smlouvu/Dodatek v informačním systému registru na Portále veřejné správy. 

7) Otázky, které nejsou řešeny touto smlouvou se řídí obecně platnými závaznými 

předpisy České republiky a obchodním zákoníkem v platném znění. 

 

V…Bílině…….dne: 18. 1. 2018   

 

 

 

……xxxxxxxxxxxxxx............                            …………xxxxxxxxxxxxxxxx………………. 

(objednatel)                                                                 (zhotovitel) 


